

نگاهی به عملکرد خارجی های با کیفیت و کم کیفیت؛

خوب یا بد؟ کارنامه ۴۳ بازیکن خارجی در لیگ ۲۲

۴۳ بازیکن خارجی حاضر در لیگ بیست و دوم عملکرد پر نوسانی داشتند و برخی از بازیکنان برای تیمشان تاثیر گذار و برخی دیگری اثر بودند.

راهمراهی کند اما در مجموع ۲۹ بازی برای تیمش به میدان رفت و ۹ گل به ثمر رساند و ۳ پاس گل به نام او ثبت شد.

فولاد: روبرتو تورس، کنت، کولیالی، پاتوسی، سوگیتا و الکس الکریا

فولادی هاد فصلی که گذشت در بخش جذب بازیکن خارجی فعالیت زیادی داشت و شش بازیکن خارجی در طول فصل در این تیم به میدان رفتند. روبرتو تورس با کیفیت ترین بازیکن خارجی در میسان بازیکنان خارجی این تیم بود. او از اواسط فصل به فولاد آمد و یکی از جذاب ترین نقل و انتقالات لیگ بیست و دوم را رقم زد. تورس در ۱۳ بازی که برای فولاد به میدان رفت، دو گل و دو پاس گل ثبت کرد و از همان ابتدا جایگاه ثابتی در ترکیب فولاد داشت. کنت ۳۲ ساله از سپاهان به فولاد آمد و دروازه بان شماره یک این تیم لقب گرفت. او ۳۰ بازی در ترکیب فولاد حضور داشت و عملکرد قابل قبولی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا داشت. کنت در این فصل ۱۳ گلین شش ثبت کرد و پنج دروازه بان برتر لیگ جای گرفت. کولیالی و پاتوسی مورد نظر کادرفنی وقت فولاد قرار نداشتند و با تصمیم جواد نکونام پس از نیم فصل از این تیم جدا شدند. پاتوسی ۱۰ بازی برای فولاد به میدان رفت و یک گل به ثمر رساند و کولیالی ۱۳ بازی انجام داد و ۳ گل به ثمر رساند. در نیم فصل دوم سوگیتا و آگریا به جای کولیالی و پاتوسی به فولاد اضافه شدند که عملکرد ضعیفی از خود به جای گذاشتند. سوگیتا یک بار برای فولاد به میدان رفت و آگریا در ۷ بازی با پیراهن فولاد یک گل به نام خود ثبت کرد.

پرسپولیس: گولسیانی، لولکابادی، وحید هتائوف، دیاباته و لئاردو پیرا

پرسپولیس در جذب بازیکنان خارجی در فصل های اخیر چندان موفق عمل نکرده بود و بازیکنان خارجی این تیم در این فصل نیز عملکرد پر نوسانی داشتند. گولسیانی بهترین عملکرد را در میان بازیکنان خارجی پرسپولیس داشت و لوکادیا در مدت کوتاهی که در پرسپولیس بود، درخشان ظاهر شد. شیخ دیاباته با وجود گلزنی در چند دیدار، در بیشتر فصل مصدوم بود و پیرا هم عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشتند. تیمی که در ابتدای فصل از پرسپولیس جدا شد و وحدت هتائوف، مدافع پرسپولیس در بیشتر بازی های نیمکت نشین بود. گولسیانی، مدافع گرجستانی پرسپولیس پس از عملکرد خوبی در پایان فصل به تیم ملی گرجستان نیز دعوت شد. او در مجموع ۳۳ بازی برای پرسپولیس ۱۰ بار دروازه حریفان را باز کرد تا گلزن ترین مدافع فصل لقب بگیرد. همچنین لوکادیا هلندی در ۹ دیداری که برای پرسپولیس به میدان رفت، ۶ بار گلزنی کرد و به صدر جدول گلزنان رفت اما در نهایت از این تیم جدا شد تا سرخپوشان در خط حمله دچار ضعف شوند. شیخ دیاباته دیگر مهاجم پرسپولیس نیز کمک چندانی به خط حمله سرخپوشان نکرد و بارها مصدوم شد تا گل محمدي قيد در نهایت از این تیم جدا شد. عملکرد دو بازیکن خوب آهن آتقدر ضعیف بود که مریان این تیم علاقه ای به ادامه همکاری با آن ها نداشتند.

سپاهان: مانوئل فرناندس، کامسویا، کاتاتانو، رناتسو داسیلو و ایلسون جونیر

سپاهان برخلاف سال های گذشته بازیکنان خارجی موثری جذب نکرد. فرناندز شش هشتاد و سه بازیکن بود که به سپاهان پیوست. او در مدت زمان حضورش در زمین توانست برای تیمش شش هشتاد و سه گل به ثمر رساند و در این فصل کمتر به بازی گرفته شد و بیشتر نیمکت نشین بود. با این حال او به همراه پرسپولیس توانست

گروه ورزشی - لیگ بیست و دوم در حالی با قهرمانی پرسپولیس به پایان رسید که عملکرد برخی از بازیکنان خارجی مورد انتقاد قرار گرفت. در عین حال حضور چند بازیکن خارجی در لیگ ایران بسیار تاثیر گذار بود و این بازیکنان مهره کلیدی تیم های شان بودند. تراکتور، استقلال، فولاد، آلومینیوم و مس رفسنجان پنج تیمی بودند که از بازیکنان خارجی خود به بهترین شکل بهره بردند و توانستند نتایج قابل قبولی در لیگ برتر کسب کنند.

تراکتور: گوستاو و واگنین، ریکاردو آلوس، صفاهادی و خایمه رومرو

سه بازیکن از چهار بازیکن خارجی تراکتور از مهره های اصلی این تیم تیریزی در فصل گذشته بودند. آلوز پر تغالی در ۲۷ بازی برای تراکتور به میدان رفت و موفق به ثبت ۱۳ پاس گل شد و عنوان آقای گلی لیگ بیست و دوم را به دست آورد. او به اذعان اغلب کارشناسان و پیشکوتان فوتبال از با کیفیت ترین بازیکنان لیگ بود. میانه زمین تراکتور با حضور گوستاو و واگنین و صفاهادی عملکرد خوبی داشت و این دو بازیکن تاثیر بسیار زیادی روی کسب نتایج قابل قبول تراکتور داشتند. صفاهادی عراقی در پست هافبک دفاعی در این فصل ۲۶ بازی برای تیمش انجام داد و یک گل به ثمر رساند. گوستاو و



برسانند و خط دفاع مستحکمی را به همراه دیگر بازیکنان این تیم بسازد. مس رفسنجان در این فصل ۱۵ گل دریافت کرد و از نظر گل خورده در میان بهترین های فصل قرار گرفت.

پیکان: فیتو اوکلو و شرزود تمیروف

پیکان در این فصل دو بازیکن خارجی جذب کرد اما عملکرد موثقی از خود نشان ندادند. تیتو اوکلو، مهاجم اهل سوئدان جنوبی از ۱۵ بازی که برای پیکان به میدان رفت بدون گل و پاس گل یک لیگ بیست و دوم را به پایان رساند. او البته یک بار به تیم ملی کشورش دعوت شد و برای این تیم گلزنی کرد اما در ایران نتوانست موفق عمل کند. شرزود تمیروف، بازیکن ازبکستانی پیکان که فصل گذشته به پرسپولیس اضافه شده بود، ابتدای لیگ در دو بازی برای پرسپولیس به میدان رفت و عملکرد ضعیفی این بازیکن باعث شد تا از تیم جدا شود و در ادامه به پیکان اضافه شود. تمیروف این فصل ۲۵ بازی برای پیکان به میدان رفت اما تنها دو بار دروازه حریفان را باز کرد.

گل کهر: ولسلی، اریک بایناما و کیروش استنلی

سیرجانی ها این فصل از سه بازیکن خارجی استفاده کردند اما عملکرد این بازیکنان مورد رضایت مدیران گل کهر قرار نگرفت. ولسلی و کیروش استنلی دو بازیکن برزیلی این تیم بودند. کیروش پیش از این مسابقه بازی در لیگ برتر ایران را در کارنامه داشت اما ولسلی اولین فصل حضورش را در ایران تجربه کرد.

وسلی در مجموع ۱۶ بازی برای گل کهر به میدان رفت و تنها یک پاس گل داد. همچنین کیروش استنلی ۲۷ بار در خط حمله گل کهر به کار گرفته شد و ۲ گل زده و ۳ پاس گل را به ثبت رساند. اریک بایناما، بازیکن اهل گابن گل گهر که در پست مهاجم هدف بازی می کند، در این فصل ۲۲ بار برای تیمش به میدان رفت و دو بار توانست بدهاگر چه کیفیت بازیکنان خارجی به نسبت به دهه هشتاد و نود بهتر شده و تیم های استفاده بهتری از داشته های خود انجام می دهد اما همچنان می تواند در بای خریدهای بی کیفیت را در برخی از تیم ها از جمله در صنعت نفت، مس کرمان، پیکان، نساجی و حتی در تیم هایی مانند سپاهان و فولاد هم مشاهده کرد که با وجود اسم و رسم خوب، نتوانستند موفق ظاهر شوند.

ساله و کلمبیایی از شریف مولداوی به ارکا آمد و در ۳۱ بازی ۴ گل زد و ۴ بار پاس گل داد. او بارها در تیم منتخب هفته قرار گرفت و از با کیفیت ترین بازیکنان آلومینیوم در فصل گذشته بود. دیگر بازیکن آلومینیوم والتین یوئل بود که با تصمیم باشگاه آلومینیوم، این بازیکن در نیم فصل دوم به اصل قطر قرض داده شد. یوئل که اهل استرالیا بود در این فصل ۱۲ بار برای آلومینیوم به میدان رفت.

صنعت نفت: موخیدینوف، پیریز، فریدون، محمدجلیل مژهر و بوبوف

صنعت نفت در لیگ بیست و دوم با احتساب یک بازیکن دو رگه ایرانی - قزاقی از ۵ بازیکن خارجی استفاده کرد که هیچکدام نتوانستند به این تیم کمک کنند. صنعت نفت در این فصل تا هفته آخر کاندیدای سقوط به لیگ دسته یک بود و در نهایت در لیگ برتر باقی ماند. آن ها برای اتریم تیم شان از بازیکنان آسیایی و یک بازیکن اهل اوگونده استفاده کردند اما آمار کیفیت پایین این بازیکنان باعث شد تا عبدالله ویسی در هفته های پایانی از آن ها استفاده نکنند. شردین یوئوف تنها بازیکنی بود که بین این بازیکنان نتوانست برای تیمش در یک بازی گلزنی کند و مژهر هم با شش گل در آن مصدوم شد. دیگر بازیکنان طلایی پوشان آبادانی نتوانستند عملکرد خوبی را از خود به نمایش بگذارند.

مس رفسنجان: لوسیانو پیرا، گادوین منشا و جفرسون بلایا

بازیکنان خارجی مس کرمان در این فصل عملکرد پر فراز و نشیبی را به ثبت رساندند. دو مهاجم خارجی این تیم هر کدام در مقطع های مختلف برای تیمشان موثر ظاهر شدند و در مقابل مدافع برزیلی این تیم یکی از بازیکنان ثابت و تاثیر گذار این تیم بود. لوسیانو پیرا ۲۹ ساله، مهاجم باتجربه و برزیلی مس در این فصل ۲۷ بار برای نارنجی پوشان به میدان رفت، چهار گل به ثمر رساند و سه بار پاس گل داد. گادوین منشا، دیگر مهاجم این تیم که اهل نیجریه است نیز ۲۲ بار در این فصل برای تیمش بازی کرد و آمار سه گل و یک پاس گل را به ثبت رساند. جفرسون از «سری بی» برزیل به جمع شاگردان ریعی اضافه شده بود و با عملکرد خوب به مهره ثابت تیمش تبدیل شد و در این فصل ۳۲ بازی برای رفسنجان ها انجام داد. او توانست دو گل نیز به ثمر

آلومینیوم: هانسل زاپاتا و والتیل یوئل

آلومینیوم در نقل و انتقالات ابتدای فصل دو بازیکن خارجی به خدمت گرفت که مورد تمجید بسیاری قرار گرفتند. اراکی هاتناچ قابل قبولی کسب کردند و در پایان لیگ در رده هشتم لیگ قرار گرفتند. زوج هانسل زاپاتا و محمدرضا آزادی در نیم فصل دوم به هماهنگی رسیده بود، مدافعان حریف مقابل آن ها به زحمت افتادند. زاپاتا ۲۸

جام حذفی و لیگ برتر را فتح کند. مس کرمان: زان توئیک و بورا نوکیرا

مس کرمان در نیم فصل برای تریم تقاط ضعیف تیمش دو بازیکن خارجی به خدمت گرفت. بازیکنانی که در طول این نیم فصل نتوانستند به مس کمک کنند و در نهایت این تیم به لیگ مدافع ۲۶ ساله استرالیاپی در ۱۰ دیدار به زمین رفت و یک گل نیز به ثمر رساند و بورا نوکیرا، هافبک اهل گینه بیسائو ۱۸ بازی برای مسی ها به میدان رفت. در نهایت عملکرد این دو بازیکن مورد انتقاد زیادی قرار گرفت.

نوب آهن: احسان پنجشنبه و دراگو بیدوف

بیدوف صربستانی که پیش از این سابقه بازی در ذوب آهن را در کارنامه داشت، به اصفهان برگشت تا مشکل گلزنی ذوب آهن را حل کند. او تنها در یک بازی و پانزده دقیقه فرصت حضور در زمین را پیدا کرد و آماده نودش باغت شد تا کادرفنی سبزپوشان قید حضور این بازیکن را بزنند. احسان پنجشنبه دیگر بازیکن تاجیکستانی بود که فرصت حضور در لیگ ایران را پیدا کرد اما با اتفاقی مشابه بیوف و روبرو شد و تنها پنج بار فرصت بازی پیدا کرد و در نهایت از این تیم جدا شد. عملکرد دو بازیکن خوب آهن آتقدر ضعیف بود که مریان این تیم علاقه ای به ادامه همکاری با آن ها نداشتند.

سپاهان: مانوئل فرناندس، کامسویا، کاتاتانو، رناتسو داسیلو و ایلسون جونیر

سپاهان برخلاف سال های گذشته بازیکنان خارجی موثری جذب نکرد. فرناندز شش هشتاد و سه بازیکن بود که به سپاهان پیوست. او در مدت زمان حضورش در زمین توانست برای تیمش شش هشتاد و سه گل به ثمر رساند و در این فصل کمتر به بازی گرفته شد و بیشتر نیمکت نشین بود. با این حال او به همراه پرسپولیس توانست

مصاف یزدانی و تیلور قبل از فینال قهرمانی جهان؟



گروه ورزشی - با توجه به جایگاه چهارمی و پنجمی یزدانی و تیلور در رنکینگ وزن ۸۶ کیلوگرم، احتمال رویارویی این دو کشتی گیر قبل از مرحله نیمه نهایی و فینال رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ وجود دارد. رنکینگ جدید اتحادیه جهانی کشتی پس از برگزاری تورنمنت قرقیزستان به عنوان سومین مرحله رقابت های موثر در رنکینگ، اعلام شد که از میان کشتی گیران ایران تنها رحمان عموزاد در رده دوم وزن ۹۲ کیلوگرم، امیرحسین زارع در رده چهارم سنگین وزن، رضا اطری در رده سوم وزن ۶۱ کیلوگرم و محمد نخودی و حسن یزدانی نیز در رده چهارم اوزان ۷۹ و ۸۶ کیلوگرم جای دارند.

با برگزاری رقابت های قاره ای و سه مرحله از مسابقات رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی، قرار است چهارمین و آخرین مرحله رقابت های رنکینگ از ۲۲ تا ۲۵ تیر به میزبانی بوداپست مجارستان برگزار شود. پس از آن رنکینگ نهایی کشتی گیران برای حضور در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۳ در بلغراد صربستان اعلام می شود که طبق قانون اتحادیه جهانی، نفرات اول تا چهارم رنکینگ پیش از دیدارهای نیمه نهایی و فینال به مصاف هم نمی روند. اما در وزن ۸۶ کیلوگرم، حسن یزدانی با ۴۸۰۰۰ امتیاز در رده چهارم قرار گرفته و بعد از او دیوید تیلور آمریکایی نیز با ۴۵۰۰۰ امتیاز در رده پنجم جای دارد.

با توجه به اعلام ترکیب تیم اعزامی کشتی آزاد ایران به تورنمنت رنکینگ مجارستان و غیبت حسن یزدانی در این مسابقات، مشخص نیست یزدانی در نهایت جای در این مسابقات، مشخص نیست یزدانی در

نهایت جای در بین ۴ نفر برتر وزن خود داشته باشد. از سوسی دیگر نیز با توجه به سه در پیش بودن رقابت های مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا، مشخص نیست آیا دیوید تیلور در صورت رسیدن به دو پنجاه تیم ملی آمریکا، در تورنمنت رنکینگ مجارستان حاضر خواهد شد یا خیر؟ در صورتیکه تیلور در تورنمنت مجارستان حاضر شود و بتواند در رنکینگ صعود داشته باشد، یزدانی به رده پایین تر از چهارمی سقوط می کند و در آن صورت برخلاف دوره های قبل، احتمال برخورد یزدانی و تیلور پیش از دیدار نیمه نهایی و فینال رقابت های قهرمانی جهان وجود خواهد داشت. از سوی دیگر در صورتیکه تیلور به تورنمنت رنکینگ مجارستان نرود و یزدانی نیز در نهایت در بین ۴ نفر برتر رنکینگ قرار بگیرد باز هم احتمال

مهم ترین نکته این است سقوط عجیب کیلیان امباپه ستاره فرانسوی تیم فوتبال پاری سن ژرمن است. امباپه که در چند سال اخیر همواره گران ترین بازیکن جهان شناخته می شد در رتبه دهم ایستاد. ارلینگ هالند فوق ستاره نروژی تیم فوتبال منچستر سیتی با ۲۴۵ میلیون یورو و با اختلاف فاحش در صدر جدول قرار دارد

گروه ورزشی - سایت معتبر سونیسی لیست گران ترین بازیکنان جهان را اعلام کرد که در آن ارلینگ هالند در صدر قرار دارد.

به گزارش سایت CIES، فوتبال معتبر اروپایی و شروع نقل و انتقالات اروپا این سایت معتبر سونیسی لیست گران ترین بازیکنان جهان را اعلام کرد.

روزنامه اقتصاد کیش
 تماس: ۰۷۶ ۴۴۲۴۹۹۹
 مدیری: ۰۹۱۲۷۶۹۲۰۵۷
 واتساپ: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴
 اینستاگرام: @eghtesadkish
 تلگرام: ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

عمارت رستوران

20% تخفیف کیشورانی

(با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس)

رستوران سنتی عمارت کیش

ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

کاسه کباب اردبیلی | دیزی سنگی اردبیلی

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
 ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ - ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹
 ۰۷۶۴۴۲۴۹۹۹ - ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴

«رسانه سراسر چیزه»

اقتصاد کیش

روزنامه